compañía al 32.de Didiiabrcdes, 
RESOLUCIÓN CUARY, 

el Estado de Situacion Fimanaera de la 

¿sh Estado de Pérdidas y Ganancias al 31 de 
Diciembre del 2018; :-Melidall neta (luego de pagar participación a 
trabajadores e impuesto Rica “de Setenta y Tres Mil Óchocientos Noventa y 
Siete con Nueve Centavos (U5$ 73,897.09). 
RESOLUCIÓN QUINTA; Reetíjase a la señonta C.P.A, itiana Jaramllo en el cargo de 
Comisario 

RESOLUCIÓN SEXTA: ACUMULAR las ganancias del ejercicio en la cuenta de 
Ubhidades Acumuladas tgualmentte se deja,constancia que se contabilizó en la cuenta